[image: Молдаванское СП Крымского р-на-5]
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2019                                                                                                 №  81
село Молдаванское

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района

Руководствуясь положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», надзорным актом Крымской межрайонной прокуратуры,  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района
1) от 5 мая 2015 года № 121 «О предоставлении Иванову П.Н. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,37»;
2) от 5 мая 2015 года № 122 «О предоставлении Лаптий Н.Н. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,41»;
3) от 5 мая 2015 года № 123 «О предоставлении Бойко Д.А. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,39»;
4) от 5 мая 2015 года № 124 «О предоставлении Забурдяеву А.Ю. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,31»;
5) от 5 мая 2015 года № 125«О предоставлении Иванову П.Н. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,43»;
6) от 5 мая 2015 года № 126 «О предоставлении Шаталовой Е.Ю. в аренду земельного участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная,33»;
7) от 12 ноября 2015 года № 381 «О предоставлении Архипову А.Г. в аренду земельного  участка по адресу: Крымский район, хутор Ленинский, улица Заречная, 35».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                        А.В.Улановский
image1.jpeg